
2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 34 Iceshow Team Freestyle 97331 50
2 32 Iceshow Team Freestyle 96279 45
3 61 Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 41
4 64 Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 37
5 35 Iceshow Team Freestyle 96326 33
5 63 Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 33
7 58 Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 27
7 66 Patrícia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 27
9 31 Iceshow Team Freestyle 96333 22

20/04/2024

Constança Mateus
Inês Guerreiro

Laura Carlos

Joana Rolão

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 14 Iceshow Team Freestyle 96512 50
2 71 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 45
3 65 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 41
4 4 Iceshow Team Freestyle 99143 37
5 69 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 33

20/04/2024

Rodrigo Cabaço

Gabriel Galante

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 11 Iceshow Team Freestyle 96286 50
2 8 Iceshow Team Freestyle 96324 45
3 9 Iceshow Team Freestyle 96125 41
4 46 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 37
5 27 Iceshow Team Freestyle 101734 33
5 54 David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96318 33
7 60 Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 27
7 49 Beatriz Madeira Al�metria 101451 27
7 50 Rafaela Gonçalves Al�metria 101455 27

10 73 Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 20
10 5 Iceshow Team Freestyle 103762 20

20/04/2024

Tiago Costa
Leonor Carlos
Lucas Coelho

Mafalda Pereira

Isabel Vargas
52 Alícia Sofia Maurício Rodrigues Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104556 Não par�cipou

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-17 FEMININO

Battle
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 57 Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 50
2 56 Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 45
3 62 Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 41
4 59 Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 37
5 12 Iceshow Team Freestyle 100344 33
5 2 Iceshow Team Freestyle 102091 30
7 23 Iceshow Team Freestyle 100708 27

20/04/2024

Carolina Cavaco
Carina Jesus
Joana Ferreira

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 8 Iceshow Team Freestyle 96324 50
2 9 Iceshow Team Freestyle 96125 45
3 11 Iceshow Team Freestyle 96286 41
4 60 Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 37
5 49 Beatriz Madeira Al�metria 101451 33
6 27 Iceshow Team Freestyle 101734 30
7 73 Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 27
8 54 David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96318 25
9 Não par�cipou

20/02/2024

Leonor Carlos
Lucas Coelho
Tiago Costa

Mafalda Pereira

52 Alícia Sofia Maurício Rodrigues Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104556

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

37 6 36 6 24 7
22 7 32 7 28 4
41 5 39 5 25 6
48 4 44 4 27 5
61 1 50 3 51 2
16 8 28 8 15 8
50 3 53 2 55 1
53 2 54 1 43 3

27 Mafalda Pereira
73 Solange Fernandes dos Santos
49 Beatriz Madeira
60 Margarida de Macedo Ferreira
9 Lucas Coelho

54 David Salgueiro de Sousa
8 Leonor Carlos

11 Tiago Costa

3
3
4
1
2

13
2
3

19 19 15
12 18 17
22 20 16
25 21 17
31 24 25
17 20 15
25 25 29
29 26 24

21 20 12
13 17 14
23 23 13
24 24 11
32 28 28
12 21 13
27 30 28
27 31 22



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-17 FEMININO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 12 Iceshow Team Freestyle 100344 50
2 57 Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 45
3 62 Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 41
4 Não realizou
5 Não realizou

20/02/2024

Carolina Cavaco

56 Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288
59 Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

24 1 34 1 28 2
16 2 28 2 31 1
12 3 18 3 28 2

12 Carolina Cavaco
62 Mariana Nunes Bap�sta
57 Lara Theodoro Pereira

10
14
14

19 20 18
17 19 23
16 17 22

15 24 20
13 23 22
10 15 20



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 34 Iceshow Team Freestyle 97331 50
2 31 Iceshow Team Freestyle 96333 45
3 35 Iceshow Team Freestyle 96326 41
4 64 Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 37
5 63 Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 33
6 61 Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 30
7 32 Iceshow Team Freestyle 96279 27
8 66 Patrícia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 25
9 58 Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 22

20/02/2024

Constança Mateus
Joana Rolão
Laura Carlos

Inês Guerreiro

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

33 5 30 7 37 5
51 2 44 2 45 3
29 6 39 4 42 4
-6 9 -5 9 11 9
6 8 21 8 22 8

42 4 37 6 25 7
27 7 40 3 32 6
66 1 51 1 55 1
43 3 38 5 50 2

32 Inês Guerreiro
31 Joana Rolão
64 Mariana Isabel Costa Leitão
58 Laura Salgueiro de Sousa
66 Patrícia Monteiro de Matos
63 Mariana Caseiro Neves
61 Maria João Marto Ferreira
34 Constança Mateus
35 Laura Carlos

4
4
7

30
6

10
7
1
7

20 17 22
26 23 24
17 22 23
15 16 20
10 15 15
26 24 17
17 23 19
32 25 28
23 22 29

17 17 19
29 25 25
19 24 26

9 9 21
2 12 13

26 23 18
17 24 20
35 27 28
27 23 28



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

Classic
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 14 Iceshow Team Freestyle 96512 50
2 71 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 45
3 4 Iceshow Team Freestyle 99143 41
4 Não realizou
5 Não realizou

20/02/2024

Rodrigo Cabaço

Gabriel Galante
69 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335
65 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

-6 3 -8 3 -10 3
-99 4 -99 4 -99 4
-99 4 -99 4 -99 4
72 2 56 2 67 2
83 1 63 1 84 1

4 Gabriel Galante

71 Simão Jesus Alves Silva
14 Rodrigo Cabaço

23
99
99

2
1

10 10 10

36 28 35
40 30 42

7 5 3

38 30 34
44 34 43

69 Pedro Monteiro de Matos
65 Mar�m Roque Silva



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 65 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 50
2 76 Joazinilto Tavares Sport Lisboa Olivais 101574 45
3 45 João Jesus Al�metria 101453 41
4 71 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 37
5 77 Lucas Silva Sport Lisboa Olivais 125671 33
5 33 Iceshow Team Freestyle 96664 33
7 29 Iceshow Team Freestyle 124483 27
7 26 Kilson Andrade Sport Lisboa Olivais 126906 27
9 38 Ítalo Rodrigues Sport Lisboa Olivais 125664 22
9 70 Duarte Crawford Sport Lisboa Olivais 125670 22
9 69 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 22

20/04/2024

Cris�an Vrabie
San�ago Morgado

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-11 MISTO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 46 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 50
2 40 Nicoleta Tsyhanesku Clube Despor�vo Montenegro 101449 45
3 17 Iceshow Team Freestyle 96918 41
4 44 Méline Lima Al�metria 103765 37
5 47 Guilherme Madeira Al�metria 101454 33
5 41 Daniel Bobylyak Clube Despor�vo Montenegro 101448 33
7 7 Iceshow Team Freestyle 99863 27
7 21 Iceshow Team Freestyle 104953 27
9 18 Iceshow Team Freestyle 102102 22
9 15 Iceshow Team Freestyle 103166 22

20/04/2024

Teresa Ivanytsia

Kelly Bohdanov
Leonor Carrasquinho
Mariana Silva
Raquel Pires

52 Alícia Sofia Maurício Rodrigues 104556 Não par�cipouGrupo Despor�vo da Mar�ngança

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-13 FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 5 Iceshow Team Freestyle 103762 50
2 24 Iceshow Team Freestyle 125663 45
3 50 Rafaela Gonçalves Al�metria 101455 41
4 74 Joana Morais Galrão Sport Lisboa Olivais 103920 37
5 10 Iceshow Team Freestyle 125661 33
5 25 Iceshow Team Freestyle 125668 33
7 6 Iceshow Team Freestyle 103763 27
7 75 Carolina Candeias Sport Lisboa Olivais 126853 27
9 30 Iceshow Team Freestyle 124484 22

10 22 Iceshow Team Freestyle 101727 20
11 73 Solange Fernandes dos Santos 96316 18
12 42 Rita Mar�ns Clube Despor�vo Montenegro 101230 17

20/04/2024

Isabel Vargas
Diana Lupoy

Maria Molenda
Lara Formosinho
Jacqueline Thomas

Kyara Morgado
Isabel Leonardo

Grupo Despor�vo da Mar�nganç

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 43 Lilou Lima Al�metria 103764 50
2 48 Diana Afonso Al�metria 99862 45
3 27 Iceshow Team Freestyle 101734 41
4 16 Iceshow Team Freestyle 102093 37
5 1 Iceshow Team Freestyle 125403 33
5 19 Iceshow Team Freestyle 125667 33
7 20 Iceshow Team Freestyle 124482 27
7 60 Margarida de Macedo Ferreira 104558 27
9 55 Helena Fonseca Clube Despor�vo Montenegro 126873 22
9 28 Iceshow Team Freestyle 123561 22

20/04/2024

Mafalda Pereira
Petra Duarte
Bianca Mar�ns
Mafalda Costa
Lorena Albuquerque

Grupo Despor�vo da Mar�nganç

Sofia Marreiros

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 MASCULINO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 11 Iceshow Team Freestyle 96286 50
2 9 Iceshow Team Freestyle 96125 45
3 54 David Salgueiro de Sousa 96318 41
4 36 Iceshow Team Freestyle 96573 37
5 53 Vasco Bernardo Clube Despor�vo Montenegro 126874 33
5 13 Iceshow Team Freestyle 100345 33
7 3 Carlos Machado Iceshow Team Freestyle 105026 27

20/04/2024

Tiago Costa
Lucas Coelho

Grupo Despor�vo da Mar�nganç
Guilherme Faria

Rodrigo Cavaco

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO

Roller Cross
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 63 Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 50
2 64 Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 45
3 59 Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 41
4 58 Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 37
5 57 Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 33
5 62 Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 33
7 51 Leonor Alves Al�metria 96514 27
7 2 Iceshow Team Freestyle 102091 27
9 56 Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 22
9 66 Patrícia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 22
9 61 Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 22
9 23 Iceshow Team Freestyle 100708 22

13 37 Iceshow Team Freestyle 125665 15
13 39 Iceshow Team Freestyle 126847 15

20/04/2024

Carina Jesus

Joana Ferreira
Érica Machado
Mariana Gonçalves

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento-IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO MISTO

Salto
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Altura Pontos

1 76 Joazinilto Tavares Sport Lisboa Olivais 101574 120cm 50
2 77 Lucas Silva Sport Lisboa Olivais 125671 113cm 45
3 26 Kilson Andrade Sport Lisboa Olivais 126906 110cm 41
4 4 Iceshow Team Freestyle 99143 100cm 37
5 38 Ítalo Rodrigues Sport Lisboa Olivais 125664 95cm 33
6 2 Iceshow Team Freestyle 102091 70cm 30

20/02/2024

Gabriel Galante

Carina Jesus

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento-IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Salto
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Altura Pontos

1 43 Lilou Lima Al�metria 103764 97 cm 50
2 5 Iceshow Team Freestyle 103762 80cm 45
3 1 Iceshow Team Freestyle 125403 80cm 41
4 46 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 80cm 37
5 36 Iceshow Team Freestyle 96573 75cm 33
6 9 Iceshow Team Freestyle 96125 50cm 30
7 44 Méline Lima Al�metria 103765 50cm 27

20/02/2024

Isabel Vargas
Bianca Mar�ns

Guilherme Faria
Lucas Coelho

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO MISTO

Slides
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 33 Iceshow Team Freestyle 96664 50
2 14 Iceshow Team Freestyle 96512 45
3 67 Jhonata da Silva Braz Sport Lisboa Olivais 100879 41
4 35 Iceshow Team Freestyle 96326 37
5 31 Iceshow Team Freestyle 96333 33
5 77 Lucas Silva Sport Lisboa Olivais 125671 33
5 68 Jacqueline Assis Sport Lisboa Olivais 100878 33
5 2 Iceshow Team Freestyle 102091 33
9 34 Iceshow Team Freestyle 97331 22
9 26 Kilson Andrade Sport Lisboa Olivais 126906 22
9 32 Iceshow Team Freestyle 96279 22
9 72 Bruna Duarte Sport Lisboa Olivais 125669 22

13 51 Leonor Alves Al�metria 96514 15
13 70 Duarte Crawford Sport Lisboa Olivais 125670 15

20/04/2024

Cris�an Vrabie
Rodrigo Cabaço

Laura Carlos
Joana Rolão

Carina Jesus
Constança Mateus

Inês Guerreiro

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 MISTO

Slides
Rk. Dorsal Nome Clube Federação Pontos

1 11 Iceshow Team Freestyle 96286 50
2 5 Iceshow Team Freestyle 103762 45
3 50 Rafaela Gonçalves Al�metria 101455 41
4 44 Méline Lima Al�metria 103765 37
5 43 Lilou Lima Al�metria 103764 33
5 46 Maria Clara Isidro Al�metria 103846 33
7 74 Joana Morais Galrão Sport Lisboa Olivais 103920 27
7 13 Iceshow Team Freestyle 100345 27
9 8 Iceshow Team Freestyle 96324 22

10 47 Guilherme Madeira Al�metria 101454 20

20/04/2024

Tiago Costa
Isabel Vargas

Rodrigo Cavaco
Leonor Carlos

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
1
2
3
4
5
6
7
8

34 Iceshow Team Freestyle 97331 6,056 7,211 50
64 Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96462 6,526 7,834 45
35 Iceshow Team Freestyle 96326 7,071 7,679 41
51 Leonor Alves Al�metria 96514 7,150 7,749 37
58 Laura Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96315 7,176 - 33
63 Mariana Caseiro Neves Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96314 7,199 - 30
66 Patrícia Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96334 7,602 - 27
61 Maria João Marto Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96289 7,921 - 25

20/04/2024

Constança Mateus

Laura Carlos

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

ABSOLUTO MASCULINO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
1
2
3
4
5
6
7

4 Iceshow Team Freestyle 99143 4,800 6,247 50
14 Iceshow Team Freestyle 96512 5,781 6,973 45
33 Iceshow Team Freestyle 96664 5,400 6,738 41
71 Simão Jesus Alves Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96323 6,008 6,285 37
45 João Jesus Al�metria 101453 6,458 - 33
65 Mar�m Roque Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 66440 DQ - 30
29 Iceshow Team Freestyle 124483 DQ - 27

-- --

20/04/2024

Gabriel Galante
Rodrigo Cabaço
Cris�an Vrabie

San�ago Morgado
69 Pedro Monteiro de Matos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96335 Não realizou

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-11 MISTO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
46
47
17
41
7

44
40

1
2
3
4
5
6
7

Maria Clara Isidro Al�metria 103846 7.372 8.573 50
Guilherme Madeira Al�metria 101454 7.615 8.609 45

Iceshow Team Freestyle 96918 11.711 11.535 41
Daniel Bobylyak Clube Despor�vo Montenegro 101448 9.773 10.607 37

Iceshow Team Freestyle 99863 11.833 -- 33
Méline Lima Al�metria 103765 DQ -- 30

Nicoleta Tsyhanesku Clube Despor�vo Montenegro 101449 DQ -- 27

20/04/2024

Teresa Ivanytsia

Kelly Bohdanov

52 Alícia Sofia Maurício Rodrigues Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104556 Não par�cipou

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-13 FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
10
5

30
73
24
22
6

1
2
3
4
5
6
7

Iceshow Team Freestyle 125661 7.214 8.785 50
Iceshow Team Freestyle 103762 9.017 8.996 45
Iceshow Team Freestyle 124484 10.000 10.847 41

Solange Fernandes dos Santos Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96316 8.770 10.787 37
Iceshow Team Freestyle 125663 10.161 -- 33
Iceshow Team Freestyle 101727 10.390 -- 30
Iceshow Team Freestyle 103763 10.911 -- 27

20/04/2024

Maria Molenda
Isabel Vargas

Kyara Morgado

Diana Lupoy
Isabel Leonardo

Jacqueline Thomas

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
48
27
43
8

49
60
16
1

20
19
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Diana Afonso Al�metria 99862 6,542 7,022 50
Iceshow Team Freestyle 101734 6,334 7,692 45

Lilou Lima Al�metria 103764 6,377 7,048 41
Iceshow Team Freestyle 96324 6,784 8,011 37

Beatriz Madeira Al�metria 101451 7,613 - 33
Margarida de Macedo Ferreira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104558 7,854 - 30

Iceshow Team Freestyle 102093 8,813 - 27
Iceshow Team Freestyle 125403 8,920 - 25
Iceshow Team Freestyle 124482 9,296 - 22
Iceshow Team Freestyle 125667 10,339 - 20
Iceshow Team Freestyle 123561 11,105 - 18

20/04/2024

Mafalda Pereira

Leonor Carlos

Petra Duarte
Bianca Mar�ns

Lorena Albuquerque
Mafalda Costa
Sofia Marreiros

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-15 MASCULINO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
11
54
13
36
3

1
2
3
4
5

Iceshow Team Freestyle 96286 5,204 6,517 50
David Salgueiro de Sousa Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96318 6,223 7,281 45

Iceshow Team Freestyle 100345 8,268 9,376 41
Iceshow Team Freestyle 96573 8,257 9,505 37

Carlos Machado Iceshow Team Freestyle 105026 8,497 - 33

20/04/2024

Tiago Costa

Rodrigo Cavaco
Guilherme Faria

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro



2ª Etapa de Apuramento- IF 2024

São Brás Alportel

RESULTADOS

SUB-17 FEMININO
Speed Slalom

N Dorsal Nome Clube Federação MTTT MTKS PONTOS
23
57
2

59
37
62
56

1
2
3
4
5
6

Iceshow Team Freestyle 100708 6,954 7,868 50
Lara Theodoro Pereira Grupo Despor�vo da Mar�ngança 104557 6,576 8,080 45

Iceshow Team Freestyle 102091 6,916 8,317 41
Luana Neves da Silva Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96319 7,320 8,327 37

Iceshow Team Freestyle 125665 10,068 - 33
Mariana Nunes Bap�sta Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96313 DQ - 30

20/04/2024

Joana Ferreira

Carina Jesus

Érica Machado

Francisca José Neves António Grupo Despor�vo da Mar�ngança 96288 Não realizou

Data:

Juiz Principal: Luis Andres Amaro
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